
                                                            Komunalno trgovačko društvo                    tel:+385 020/713-073 

                                                          „B I L A N“ d.o.o.                          fax:+385 020/713-304                                           

                                                      Fiskovićeva ulica broj 2                            e-mail: info@bilan.hr 

                                      20 250  O R E B I Ć         IBAN HR9523300031100068979 

                                       OIB:84920906210     

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE KTD "BILAN" D.O.O. : TOMISLAV ANČIĆ 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA KTD "BILAN" D.O.O. : IGOR SKARAMUČA 

Na temelju članka članka 16. Izjave o osnivanju KTD Bilan d.o.o. direktor Joško Đeldum, 

mag. oec. i točke VII. Javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

U Orebiću, dana 13. svibnja 2019.g. donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 

povodom natječaja davanja 

u zakup prodajnih mjesta na tržnici 

 

I. 

Kao najpovoljnija ponuda za zakup prodajnih mjesta na tržnici odabire se ponuda OPG 

AJDUK MILAN, iz Orebića, Ivana Gundulića 1, OIB 27954805714, s ponuđenom godišnjom 

cijenom zakupnine u iznosu od 45.000,00 kn s PDV-om.   

 

 

II. 

Društvo će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o zakupu prodajnih mjesta na tržnici 

sukladno uvjetima iz natječaja, najkasnije u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                     Direktor 

                                                                                                     Joško Đeldum, mag. oec., v.r. 

 

 


